練ソ連発第 2606 号
平成 26 年 9 月 1 日

クラブ連絡責任者 各位
練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長   舟 崎 和 誠

９月度の連盟主催日程等について（通知）

 残暑の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、９月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。
 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の皆様に

ご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

1 区民体育大会団体戦

9 月 7 日（日） 土支田庭球場  8 時 30 分受付  9 時試合開始
予備日 9 月 15 日（祝月） ドロー会議は 8 月 23 日に開催致しました。

2  区民体育大会個人戦ドロー会議
9 月 6 日(土)  区庁舎 19 階会議室    18 時 30 分～
詳細については添付の大会要項をご参照ください。
参加希望の方は、申込書に必要事項を記載しドロー会議にご提出ください。

3 合同練習会
  9 月 21 日（日） 豊玉中庭球場 12：00～18：00 全面
  連盟所属のクラブ会員は、合同練習会への参加が自由です。

参加費は無料です。是非、クラブ員をお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。
今回 12：00~14：30 迄 2 面でジュニアの強化練習会を開催いたします。

4 西武沿線女子ソフトテニス大会
  9 月 17 日（水） 所沢北野総合運動場  8：45 開会式
  予備日 9 月 24 日（水）
    代表選手は別掲をご参照ください。

5 練馬区小学生大会（個人戦）
  9 月 6 日（土） 高野台庭球場   9 時開会式、9 時 20 分練習、10 時試合開始
  予備日 9 月 20 日（土）

6 区民体育大会個人戦
  9 月 23 日（祝火） 土支田庭球場  8：30 受付 9：00 試合開始
  予備日 9 月 28 日（日）

7 その他 区民大会中学生の部  団体戦 8 月 31 日、個人戦 9 月 7 日高野台コート

8 母親ソフトテニス教室
  9 月 22 日、9 月 29 日、10 月 6 日（20 日予備日）の 3 日間、練馬レディース主催のソフトテ

ニス教室が豊玉中コートで 9：30～12：30 まで開催されます。１回 500 円
  申込は当日でも OK です。  お問い合わせは担当 野島迄

印
略

9 東京ミックス選手権大会 （都連主催）        申込は久下さん迄
11 月 15 日（土）有明コート（一般、成年、シニア 45～シニア 65 迄）
申込期限は 10 月 17 日（金）必着です。参加料：1 ペア 4,000 円

10 城北五区オープン大会(個人戦)

10 月 19 日(日)予備日 11 月 3 日(祝月)に土支田コート、9：00 試合開始
参加希望者は 10 月 10 日(金)までに藤岡までにご連絡下さい。（大会要綱は後日）

秋季西武沿線女子団体戦代表選手一覧表

9 月 17 日（水）所沢北野総合運動場にて秋季西武沿線女子団体戦が開催されます。
Ａチーム キャプテン：久下 光枝          Ｂチーム キャプテン：田口 千恵子

   種別  氏 名 ｸﾗﾌﾞ名     種別  氏 名 ｸﾗﾌﾞ名
１ 一般 後 米山 佳世 ｳｪﾙｶﾑ １ 一般 後 引口 直子 練 レ

前 古屋ゆり子 ＣＦ会 前 河合 順子 石神井台
２ 成年 後 堀口 夏子 ｳｪﾙｶﾑ ２ 成年 後 坪田 聖子 早 宮

前 川畑 佳子 ｳｪﾙｶﾑ 前 千口亜希子 早 宮
３ 成年 後 沢崎 美幸 井 草 ３ 成年 後 宮井 礼子 練 レ

前 金井久美子 井 草 前 海老原かず江 八 坂
４ ｼﾆｱ 45 後 春藤 麻美 井 草 ４ ｼﾆｱ 45 後 田口千恵子 開 四

前 金田真由美 ｳｪﾙｶﾑ 前 鈴木 公子 とよたま
５ ｼﾆｱ 55 後 久下 光枝 ＣＦ会 ５ ｼﾆｱ 55 後 小口 洋子 八 坂

前 千葉理恵子 ＣＦ会 前 村井 澄恵 練 レ

区民大会個人戦の種別変更につい

種目 個人戦 一般男子、成年男子、シニア男子 1 部、シニア男子 2 部
       一般女子、成年女子（45 歳～）、シニア女子 1 部（55 歳～）
       シニア女子 2 部（65 歳～）

※個人戦のドロー会議は、9 月 6 日（土）18 時 30 分～ 練馬区庁舎 19 階会議室にて行います。

参加希望者は、申込書に必要事項をご記入の上、ドロー会議にご提出ください。（ドロー会議に

出られない方はメール又はＦＡＸで４日迄に藤岡へ）
※各種目は、4 ペア以上の参加がなければ、若い種別へ組み入れますのでご了承ください。（理事

会承認事項）
※シニア男女の 2 部は、場合によっては賞状及びメダルの授与がないこともありますのでご了承く

ださい。（理事会承認事項）

＊8 月 17 日の理事会に於いて、試合時ユニフォームは出来る限り公認の襟付きの物を着用するよ

うに指導していくことになりましたので、各クラブにてもご指導宜しくお願いします。
 又、暑い最中での試合審判は、選手に迷惑の掛からない範囲で日除け･暑さ除けをしても良いこ

とを、練馬ローカルルールとして認めていくこととなりました。

＊早宮クラブの小宮さんが、連盟のホームページに連盟通知及び日連・都連関係のお知らせを載

せてくれてます。各クラブ部員の方々に是非ご利用するようお伝え下さい。
  http://nerima-sta.seesaa.net/

                               練馬区ソフトテニス連盟

  担当：藤岡